
Uchwała Nr 8/2017/2018
z dnia 29.05.2018r.

Rady Rodziców Miejskiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2  
im. Karola Miarki w Knurowie w sprawie zaopiniowania monitoringu wizyjnego w szkole

Działając  na  podstawie  art.  108a.  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  –  Prawo  oświatowe
(Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  996|z  późniejszymi  zmianami) oraz  rozdz.  IV pkt.  3  Regulaminu Rady
Rodziców, Rada Rodziców postanawia: 

§1

Zaopiniować  pozytywnie  prowadzenie  szczególnego  nadzoru  nad  pomieszczeniami  szkoły
i  terenem  wokół  niej  w  postaci  monitoringu  wizyjnego  w  Miejskiej  Szkoły  Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2  im. Karola Miarki w Knurowie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Szkoły.

§3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 Przewodniczący Rady Rodziców:

Dagmara Grabowska
  
RADA   RODZICÓW
Miejskiej   Szkoły   Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2
im.  Karola  Miarki w  Knurowie




